2024 年 8 月 29 日

                                              西濃運輸株式会社

悪天候による集配業務への影響について（８月２９日 １３：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、天候などによる交通事情により、お荷物の集荷・配達に遅延が発生している地域が

ございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

◆遅延地域                                        2024 年 8 月 29 日 13 時現在

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号 理由

広島県 尾道市百島町 、豊田郡大崎上島町 見合せ  尾道営業所、0848-47-2000  台風10号の影響

福岡県
築上郡(吉富町・上毛町・築上町)、豊前

市、京都郡みやこ町、行橋市
見合せ  豊前営業所（九州）、0979-82-8895  台風10号の影響

佐賀県

伊万里市、嬉野市、鹿島市、唐津市、杵

島郡(大町町・江北町・白石町)、武雄

市、西松浦郡有田町、東松浦郡玄海町、

藤津郡太良町

見合せ  武雄支店（九州）、0954-26-3300  台風10号の影響

長崎県 県全域  見合せ  九州西濃運輸  台風10号の影響

熊本県 県全域  見合せ  九州西濃運輸  台風10号の影響

大分県 県全域  見合せ  九州西濃運輸  台風10号の影響

宮崎県 県全域  見合せ  九州西濃運輸  台風10号の影響

鹿児島県 県全域  見合せ  九州西濃運輸  台風10号の影響

奈良県 吉野郡下北山村  2日  奈良支店、0743-56-8822
崖崩れのため（国道169号線が通

行止め）

島根県 出雲市大社町（日御碕・鷺浦）  見合せ  出雲支店（日ノ丸）、0853-21-3721
大雨の影響により道路寸断のた

め

宮崎県 西都市銀鏡  見合せ  宮崎支店（九州）、0985-85-3393

西都市八重の県道西都南郷線沿

いで斜面が崩れて通行止めとな

り、復旧の見通しが立っていな

い。う回路無し。

その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が発生する

可能性がございます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認いただけます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/